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Rzecznik prasowy – dr Rafał Leśkiewicz
kom. 602 322 362
rzecznik@ipn.gov.pl

Obsługa prasowa

media@ipn.gov.pl 

Paweł Błażewicz
kom. 600 478 098
tel. (22) 581 89 97 

Agnieszka Wygoda
kom. 880 526 984
tel. (22) 544 57 32 

Główna Komisja Ścigania Zbrodni przeciwko Narodowi Polskiemu – prokurator
Robert Janicki
kom. 668 881 634
tel. (22) 530 86 56
Robert.Janicki@ipn.gov.pl 

Asystenci prasowi:

Oddział IPN w Białymstoku
Paula Prudziłowicz
tel. (0-85) 664 57 82, kom. 608 642 104
paula.prudzilowicz@ipn.gov.pl 

Delegatura IPN w Bydgoszczy
Magdalena Basińska
kom. 532 393 750, tel. (52) 586 26 63
magdalena.basinska@ipn.gov.pl 

Oddział IPN w Gdańsku
Marcin Węgliński
kom. 538 812 228, tel. 58 660 67 97, fax (58) 669 40 23
marcin.weglinski@ipn.gov.pl, media.gdansk@ipn.gov.pl 

Oddział IPN w Katowicach
Monika Kobylańska
tel. (32) 207 01 03
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monika.kobylanska@ipn.gov.pl 

Delegatura IPN w Kielcach
Dariusz Skrzyniarz
kom. 600 176 077, tel. 696 826 403 
dariusz.skrzyniarz@ipn.gov.pl 

Oddział IPN w Krakowie
Janusz Ślęzak
kom. 881 014 904, tel. (12) 421 19 61, fax (12) 421 11 00
janusz.slezak@ipn.gov.pl 
Żaneta Wierzgacz
kom. 666 010 614, tel. (12) 421 19 61 
zaneta.wierzgacz@ipn.gov.pl 

Oddział IPN w Lublinie
Szczepan Barczyk
kom. 600 443 047, tel. (81) 536 34 72
szczepan.barczyk@ipn.gov.pl 

Oddział IPN w Łodzi
Kornelia Zaborska
kom. 662 125 951, tel. (42) 616 27 47, fax (42) 616 27 48
kornelia.zaborska@ipn.gov.pl 

Delegatura IPN w Olsztynie
Łukasz Czechyra
tel. 89 521 48 16
kom. 539 034 201 
lukasz.czechyra@ipn.gov.pl 

Delegatura IPN w Opolu
Denis Olejak
kom. 539 025 930
denis.olejak@ipn.gov.pl 

Oddział IPN w Poznaniu
dr Marta Sankiewicz
kom. 735 205 796, tel. (61) 835 69 00, fax (61) 835 69 03
marta.sankiewicz@ipn.gov.pl 

Delegatura IPN w Radomiu
Michał Adamczyk
kom. 503 367 355, tel. 48 368-22-21
michal.adamczyk@ipn.gov.pl 

Oddział IPN w Rzeszowie
Katarzyna Gajda-Bator
kom. 602 712 537, tel. (17) 860 60 12 
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katarzyna.gajda-bator@ipn.gov.pl 

Oddział IPN w Szczecinie
Marcin Górka
tel. 91 484 98 22
marcin.gorka@ipn.gov.pl

Oddział IPN w Warszawie
Iwona Spałek
kom. 602 188 376, tel. (22) 860 70 28
iwona.spalek@ipn.gov.pl 

Oddział IPN we Wrocławiu
Maciej Parysek
tel. 71 326 97 33,  fax 71 326 97 22
maciej.parysek@ipn.gov.pl 
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